Aprobar  convalidación  del  gasto  correspondiente  a  las  facturas  número:
9295305788, 9295305791, 9295305793, 9295305794, 9295305795, 9295305796,
9295305797, 9295305798, 9295305799, 9295305800, 9295305801 y 9295305803,
todas de fecha 01/03/2024 por un importe total de 22.850,00 euros (veintidos mil
ochocientos cincuenta euros) IVA incluido, durante el periodo del 1 al 29 de febrero
de 2024, relativas al Contrato de Servicios finalizado para el “Control, Atención al
Público y Auxiliar de Producción en Salas de Exposiciones y otras dependientes
del  Servicio  de Cultura”  y  autorizar  y  disponer el  gasto  y  reconocer obligación